Centro Universitário UNIVATES
EDITAL 02/2013 - Processo Seletivo de Docentes

Edital de Homologação das Inscrições

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES torna público, para o pleno conhecimento dos
interessados, a relação das inscrições homologadas e das não homologadas do Processo
Seletivo  de  Docentes  dos  cursos  de  graduação,  Edital  02/2013,  e  divulga  informações
complementares relacionadas com a realização das provas.

1  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

1.1 Área/Disciplina: Desenho Mecânico assistido por computador
Não houve inscrições homologadas.

2.  DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

2.1 Área/Disciplina: Desenho Mecânico assistido por computador
FABIANO DA COSTA PORTO - não apresentou documento comprobatório de titulação exigida
em nível de especialização.

Lajeado/RS, 29 de maio de 2013

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário UNIVATES